

SINAV GÖZETMENLERİ İÇİN
HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ SINAV KURALLARI

SINAV ÖNCESİNDE

*Sınav gözetmenleri dersin sorumlu öğretim elemanından soru-cevap kağıtları ve tutanak zarfını teslim alıp, sınav saatinden 15 dakika önce görev yapacakları sınıfta bulunmalıdır.

*Teslim alınan soru-cevap kağıtları ve tutanak zarfının içindekilerinin sayımı, sınav öncesinde ve sınav sonrasında mutlaka yapılmalıdır.

*Öğrenciler sınavlara "öğrenci kimlik kartlarıyla" girmek zorundadırlar. Yanında öğrenci kimlik kartı olmayanlar, diğer geçerli bir kimlik belgesi ile birlikte öğrenci işlerinden alacağı öğrenci belgesi ile sınava alınır. Sayılan belgeler olmadıkça öğrenci sınava alınmaz.

* Sınav esnasında kalem, silgi vs. tür araç-gereçlerin izinsiz alış verişini kesinlikle yasaktır.

"Öğrenciler sınav salonlarına sınav başlama saatinden 10 dakika önce alınır. Kimlik kontrolü yapılır ve sınav düzeni sağlanır.

* Öğrenciler sınav kağıdı ve/veya optik kağıdındaki istenen bilgileri tam (kısaltma yapmadan) ve doğru doldurmak zorundadır.

* Sınav gözetmeni geçerli mazeretinden dolayı sınav tarihinde ve saatinde sınava giremeyecekse başka bir öğretim elemanı ile sınav görevi değişimi yapılabilir ancak bölüm yönetimi ve sınav sorumlu öğretim elemanına mutlaka bilgi verilmelidir.

* Bölüm başkanı/bölüm başkan yardımcısı derslerin büyüklüğü ve öğrenci sayısına göre sınavda bulunması gereken gözetmen sayısını belirler.

SINAV SIRASINDA

*Sınavlar bölüm yönetiminin belirlediği saat ve dakikada başlatılmalıdır.

*Sınav başladıktan itibaren 15 dakika sonra gelen öğrenciler sınava kesinlikle alınmaz. Sınava geç gelen öğrenciler için ek süre verilmez.

* Sınavların ilk 15 dakikası geçmeden öğrenciler sınav salonundan çıkarılmaz.

* Sınav salonlarına öğrencilerin cep telefonlarının yanlarında olması kesinlikle yasaktır. Cep telefonu yanında bulunan öğrencilerin cep telefonları sınıfta belirli bir alanda toplanır.

*Gözetmenler sınavda soru kağıtlarını tek tek öğrenciye dağıtmalı, topluca öğrenciye vermemelidir.

* Sınav gözetmenlerinin sınav başladıktan sonra telefon, kitap vs, şeyler ile meşgul olmaları kesinlikle yasaktır, aynı zamanda belirli bir yerde oturmaları yasak olup sürekli olarak sınıfta dolaşp öğrenciler gözlemlenmelidir.

*Öğrenciler sınav imza tutanağını, tükenmez kalemle imzalamalıdır. Tutanağa imza atılmamasından öğrenci sorumludur. Sınava giren öğrenci sayısı ile tutanaktaki imza sayısının tutarlık kontrolünün yapılmasından gözetmen sorumludur.

* Sınav düzeni konusunda salon gözetmeni tam yetkilidir. Öğrenciler gözetmenin uyanlarına uymak zorundadır. Gözetmen, gerekli gördüğü takdirde öğrencilerin yerini değiştirebilir.

* Disiplin Yönetmeliği gereği her ne amaçla olursa olsun sıra, duvar vb. yerlere yazı yazmak yasaktır. Bu tür yazılar saptandığında kopya çekme girişimi olarak işlem yapılır.

SINAV SONUNDA

- Sınav bittiğinde sınav kağıtları kitapçık türüne göre toplanır ve sayılır öğrenci sayısı ile karşılaştırılır.
- Sınav kağıtları, optik kağıdı, imza tutanağı gibi belgeler zarfa konur ve sınav sorumlusu öğretim elemanına teslim edilir.

Not: Sınavda uyulması gereken kurallara özen gösterilmesi gerekmektedir. Kurallara uymayanlar hakkında gerekli idari işlem yapılacaktır.

HEMŞİRELİK BÖLÜM BAŞKANI

PROF. DR. EMEL TAŞCI DURAN